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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
Dünya 
Analistler, Cuma günü açıklanacak tarım dışı istihdamın 160,000 artış kaydedeceğini, işsizliğin ise 
%4.2'ye gerileyeceğini bekliyorlar.  
 
TL, dolar karşısında geçen ay yaklaşık %3 değer kaybettikten sonra Eylül ayına kayıplarının bir 
kısmını telafi ederek başladı.  
 
Piyasalarda bugün odakta enflasyon verileri olacak. 
 
Geçen hafta yukarı yönlü hareketi yavaşlayan dolar/TL illikit piyasada görülen 34.55 zirvesinden 
gerileyerek 34.1'e yakın seviyelerde haftaya başlamıştı. Kur dün 34'ün altına inerken bu sabah ilk 
işlemler 33.92 civarında oluştu. 
 
İşlemciler kurdaki son düşüşü, büyümedeki yavaşlama, Ağustos ayının sona ermesini, TCMB'nin 
TL'yi destekleyen son zorunlu karşılık adımlarının etkisi olarak özetledi. Ayrıca hafta bitiminde 
Fitch'in bu yıl için planlanmış ikinci değerlendirmesinde kredi notu artışı da beklediklerini 
söylediler.  
 
Ağustos ayında TL'de gerçekleşen ve büyük bölümü küresel fiyatlamalar kaynaklı değer kaybı 
sonrası Eylül ayında beklentiler daha olumlu. Büyüme verilerinin ardından dün artan bir TL talebi 
görüldü. TCMB'nin son zorunlu karşılık adımlarının da gecelik faizlerin, politika faizi altına 
kalmasına izin verilmeyeceği izlenimi de önemli bir etki yarattı. Tüm bunları ve geçen ayki 
olumsuz seyri TL'deki değer kazancı yaratan faktörler arasında sayılabilir. 
 
Gecelik faiz dün itibarıyla %52.9 ile üst banda yakın oluşurken enflasyon verilerinin, OVP'nin ve 
Fitch kararının bu hafta öne çıkacağı düşünülüyor. 
 
Kredi derecelendirme kuruluşu Fitch, Türkiye'nin kredi notunu Mart'ta B+'ya, not görünümünü de 

"pozitife" yükseltmişti. Bu hafta piyasalarda en az bir not artışı daha bekleniyor.  
Perşembe günü ise açıklanacak güncel orta vadeli program takip edilecek. 
 
Asya borsaları ABD'de faizlerin ne ölçüde indirileceği konusunda fikir verecek veriler öncesinde 
ekside seyrederken, tahvil piyasalarında getiriler hafif yükseliş kaydetti. 
 
ABD'deki resmi tatilin ardından Asya'da işlemler yeniden hacim kazanırken, ABD'nin 10 yıllık 
Hazine tahvillerinin getirisi hafif artışla %3.919, 2 yıllık Hazine tahvillerinin getirisi ise %3.935 
seviyesine yükseldi. 
 
ABD'de tahminlerden güçlü artan tüketim harcamaları ABD Merkez Bankası'nın (Fed) 50 baz 
puan büyüklüğünde faiz indirimine gitmesi olasılığını düşürdü. Günün ilerleyen saatlerinde 
açıklanacak ABD ISM imalat endeksi verisi ve Cuma günü açıklanacak olan tarım dışı istihdam 
verisi Fed'in faiz kararı için kritik önem taşıyor. 
 
USD/TL  
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Yıllık bazda bir önceki çeyreğe göre beklentilerin altında gelen ve ekonomide soğuma 

olduğuna işaret eden büyüme verisinin ardından DolarTL, 33,91 seviyesini altına geriledikten 

sonra 33,94 seviyesinde yatay hareketine devam etti . Bugün açıklanacak Türkiye enflasyon 

verileri de olası soğuma sinyallerinin devam edip etmediğini tespit etmek için takip edilecek. 

CDS 265 seviyesinde yatay hareketine devam ederken, DXY endeksi de 101,75 seviyesine 

doğru ilerleme kaydetti. 

Teknik Analiz: Kurda, yeni haftanın ilk işlem gününde 33,88 seviyesinden TL lehine kapanış 

gördük.Yeni işlem gününde ise, şu an için 33,93 seviyesinden bir miktar alıcılı fiyatlama 

görülen kurda, 34,00 psikolojik eşiğin üzerine yeniden çıkılması ve tutunma halinde; teknik 

olarak yukarı yönlü eğilim devam edebilir. Öte yandan, 34,00 seviyesi altında kalıcılık 

oluşması durumunda ise; 33,84 ve 33,60 destek seviyeleri izlenebilir 

Destekler: 33,84/3360 

Dirençler: 34,00/34,25 

 
 

➢ EUR/TL  
EURUSD paritesin, dolar endeksinin de güç kazanmasıyla beraber aşağı yönlü hareketliliği 

güç kazanmıştı. Bu hafta küresel piyasalar ve EURUSD paritesi için kritik. Dolayısı ile EUR/TL 

için de öyle. Bugün gelecek olan ABD imalat PMI verisi ve Cuma günü gelecek olan ABD tarım 

dışı istihdam verisi takip edilecek. Bu veriler 18 eylül tarihinde yapılacak olan Fed faiz 

indiriminin tutarı hakkında bir öngörü sağlayabilir. Piyasa beklentisi Fed’in faizleri 25 baz 

puan indireceği yönünde. Verilerden sapmalar olması veya iyimser havanın daha da artması 

Fed’in 50 baz puanlık faiz indirimine gitme ihtimalini artırabilir. Piyasalarda fiyatlamalar 25 

baz indirim üzerine devam ediyor. Verilerden sapmalar olmadığı sürece EURUSD paritesinde 

ana yön yukarı. 

Teknik Analiz: EUR/TL’de doların küresel çapta değer kazanması sonrası gerileyen EUR/USD 

paritesinin izlerini izlemeye devam ediyoruz. Kur geçtiğimiz hafta 38,50 seviyelerine kadar 

yükselmişti. Bugün itibari ile 37,50 seviyelerinde hareket eden kurun 37,50 seviyesi üzerinde 

37,88, 37,50 seviyesi altında ise 37 geniş bandında hareket etmesini bekliyoruz. 



 
 

Destekler: 37,50/37/36,86 
Dirençler: 37,88/38/38,50 
 

 
 

➢ GBP/TL  
İngiltere tarafında bıu hafta çok öenmli veri akışları bulunmuyor. Bu nedenle  ABD tarafında 
yaşanacak gelişmelerin kur üzerindeki etkilerini takip ediyor olacağız. 
 
Teknik Analiz: GBP/TL 44,50 seviyesine çok yakın hareket ediyor. Kur bugün  44,50 seviyesi 

üzerinde 45, altında ise 44 seviyeleri arasında hareket edebilir. 

Destekler:44,50/44,30 

Dirençler: 45/45,25 

 

 

➢ ALTIN   
Altın fiyatları gerilerken yatırımcılar Fed'in faiz kararında etkili olacak ekonomik verileri 

bekliyorlar.Altının spot piyasadaki ons fiyatı %0.19 gerileyerek 2,494.64 dolar seviyesinde 

işlem gördü.ABD altın vadeli işlemleri 2,526.40 dolarda yatay seyretti. 



Teknik Analiz: Bugün sabah saatlerinde Çin’in Ağustos ayı imalat PMI verisinin 50,4 olarak 

açıklanmasının ardından değerli metal kısa vadede değer kaybetmesinin ardından negatif bir 

seyir izliyor. Aşağı yönlü hareketlerin devam etmesi durumunda 2480 ve 2465 önemli destek 

seviyeleri olarak takip edilebilir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 10 günlük üssel hareketli 

ortalamanın bulunduğu 2500 ve 2525 önemli direnç seviyeleri olarak izlenebilir. 

Dirençler : 2550 / 2532  

Destekler : 2586 / 2440 

 

PETROL 
Petrol fiyatları Asya işlemlerinde, Çin'de zayıf ekonominin talebi düşüreceğine yönelik endişelerin 
Libya'da petrol üretim tesislerinin ablukaya alınmasının önüne geçmesiyle geriledi. 
Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı %0.39 gerileyerek 77.22 dolar seviyesinde işlem 
gördü. 
ABD hafif ham petrolü %0.50 yükselerek 73.92 dolar seviyesinde işlem gördü 
 

 

➢ 5 YILLIK CDS 
Türkiye'nin beş yıllık CDS'i ortaya çıukan jeopolitik riskler nedeni ile 276,63 seviyesinden işlem 

görüyor.  
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve 
sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati 
olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak 
ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden 
bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün 
olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve 
güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun 
olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden 
negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 
içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

02:01 GBP BRC Perakende Satış İncelemesi (Yıllık) (Ağu)  0,3% 

8:00 TRY Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Ağu) 
 

52,20% 
 

61,78% 



etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih ederse 
bunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder. 
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